
 
COMUNE DI PRATELLA Prov. Caserta 

 
Oggetto: estratto bando di GARA con procedura aperta per : 

Appalto per  l’esecuzione dei lavori  -  sulla base del progetto esecutivo 

dell’amministrazione aggiudicatrice – relativi all’intervento denominato :  

“Attuazione interventi prioritari nell’ambito dei lavori di : 

-- Riparazione dei danni e ripristino delle condizioni di sicurezza degli edifici e delle 

infrastrutture danneggiate dagli eventi atmosferici del 24,25,26 gennaio 2003 di 

cui al D.P.C.M. n°3322/2003 in Corso Italia” – intervento #1.  

--“Interventi di messa in sicurezza delle aree interessate dai dissesti prodotti dagli 

eventi atmosferici a valere sui fondi di cui alla legge 183/89 –Attuazione schemi 

revisionali e programmatici triennio 2001-2003- “Intervento di mitigazione del 

rischio nel centro abitato” Codice rif.183/LGV/064 Cod.Pos.11-4/LGV183/0” – 

intervento #2. CUP: J88D06000040002       CIG: 679271019F. 

SI RENDE NOTO 
È indetta, presso l’Area Tecnica comunale, gara aperta  per l’affidamento dell’appalto di cui in 
oggetto; Codice Identificativo Gara CIG: 679271019F; CUP:J88D06000040002; Stazione 
Appaltante: Comune di Pratella (CE) – 81010 - Via Roma n. 1 - Tel. 0823.941045 - Telefax 
0823.941222; mail PEC: ufficiotecnico.pratella@asmepec.it; Procedura di gara: aperta col criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016; 
Luogo e descrizione: Pratella (CE) -  1. Demolizione e ricostruzione in sito degli edifici danneggiati, 
limitatamente alla parte strutturale e condominiale, con esclusione dei lavori interni e riparazione di 
quelli lievemente danneggiati; 2. Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico mediante la 
realizzazione di opere di  contenimento dei terreni a monte dei fabbricati ubicati lungo Corso Italia. 
Importo complessivo dell’appalto : € 861.401,52  di cui: - € 830.549,97 per lavori soggetti a ribasso 
d'asta; - € 30.851,55  per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta oltre Iva di legge; 
Categoria Prevalente: OG1 Classifica III. I plichi dovranno pervenire, pena l’esclusione, entro 
le ore ore 12,00 del giorno 13.10.2016 al seguente indirizzo: Comune di Pratella (CE) – 81010 – 
Via Roma n. 1; L’apertura dei plichi avverrà in data da comunicarsi successivamente alla 
nomina della Commissione giudicatrice. 
Il bando integrale è pubblicato sul sito Albo on-line del Comune di Pratella all’indirizzo 
http://www.comune.pratella.ce.it/ , sulla piattaforma e-procurement di Asmecomm e sul “Servizio 
Contratti Pubblici” del Ministero Infrastrutture e Trasporti (codice univoco 231166). 
Il Bando - per estratto - risulta pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana N. 103 
del  07.09.2016. La documentazione può essere visionata e/o ritirata presso l’ufficio tecnico 
comunale, dalle ore 09,00 alle ore 12,00  di ogni Lunedì, Mercoledì e Venerdì sino alle ore 12,00 
del giorno 07.10.2016. Il R.U.P., giusto Decreto Sindacale N. 1 del 19.07.2013, è: ing. Mario 

Montanari – Tel. 0823/941045 – fax 0823/941222 - mail PEC: ufficiotecnico.pratella@asmepec.it ; 
Dalla residenza Municipale, li 07.09.2016  

Il responsabile del procedimento - dott. ing. Mario Montanari 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  20 Settembre 2016


	BURC n. 62 del  20 Settembre 2016

